
МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
____________________                                       м. Київ                                       ____________________

Про затвердження Техніко-економічного обґрунтування недоцільності 
подальшої   експлуатації    шахти   «Білицька»    відокремленого    підрозділу 
«Шахтоуправління        «Добропільське»         Державного         підприємства                       
«Добропіллявугілля-видобуток»

         Відповідно до Порядку ліквідації збиткових вугледобувних 
та вуглепереробних підприємств, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 27 серпня 1997 року № 939, на підставі протокольного 
рішення засідання Секції «Вугільна промисловість» Науково-технічної ради 
Міністерства енергетики України, що відбулося 06 березня 2024 року 
(Протокол від 08 березня 2024 року № 17/1.5-8.2-124) та експертного звіту 
Державного підприємства «ДПІ Кривбаспроект» від 26 грудня 2023 року                         
№ 11-006-263-А, надісланого листом Державного підприємства 
«Добропіллявугілля-видобуток» від 23 лютого 2024 року № 01-10/168,
НАКАЗУЮ:

     1. Затвердити  Техніко-економічне  обґрунтування недоцільності 
подальшої експлуатації шахти «Білицька» відокремленого підрозділу 
«Шахтоуправління «Добропільське» Державного підприємства 
«Добропіллявугілля-видобуток», що додається. 

    2.  Департаменту  вугільно-промислового комплексу (Сергій ПИЖОВ) 
підготувати проєкт рішення Кабінету Міністрів України про ліквідацію шахти 
«Білицька» відокремленого підрозділу «Шахтоуправління «Добропільське» 
Державного підприємства «Добропіллявугілля-видобуток».

    3. Контроль за виконання цього наказу покласти на заступника Міністра 
ХЕЙЛА Олександра. 

Міністр                         Герман ГАЛУЩЕНКО


